

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 143 del 03/11/2015

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 ottobre 2015, n. 1878

Conferimento incarico ad interim del Servizio Cultura e Spettacolo.

L'Assessore al Personale, sulla base della istruttoria. espletata dal Responsabile A.P. "Reclutamento", confermata dal Dirigente dell'Ufficio Reclutamento mobilità e contrattazione e dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione, riferisce:

Con Atto n. 1724 de 16 ottobre 2015, la Giunta regionale ha affidato, tra l'altro, al dott. Angelosante Albanese, già Direttore dell'Area di Coordinamento Finanza e Controlli, l'interim dell'Area di coordinamento "Politiche per la Promozione del Territorio dei Saperi e dei Talenti".

Con nota prot. AOO_004-22D1 del 15 ottobre 2015, indirizzata alle Dirigenti del Servizio Personale e Organizzazione e dell'Ufficio Reclutamento mobilità e contrattazione, il Direttore ad interim dell'Area di coordinamento "Politiche per lo Promozione del Territorio, dei Saperi e dei Talenti ha evidenziato la seguente necessità: "......................... si specifica che 01 dott. Francesco Palumbo erano affidati od interim anche il Servizio "Cultura e Spettacolo", l'Ufficio "Spettacolo dal vivo" e il ruolo di referente del POIn "Attrattori culturali naturali e turismo" Asse 1/1 presso lo Struttura di Progetto "Gestione tecnica, procedurale, finanziario e progettuale POIn e PAI" che attualmente risultano vacanti. Al fine, pertanto, di consentire il normale svolgimento delle attività in capo a dette strutture, si prega voler adottare i provvedimenti di competenza".

Occorre, pertanto, al fine di assicurare continuità amministrativa ai compiti ed alle funzioni ascritte al Servizio Cultura e Spettacolo ed all'Ufficio Spettacolo dal vivo affidare la direzione ad interim, al Direttore al dotto Angelosante Albanese. già Direttore dell'Area di Coordinamento Finanza e Controlli ed ad interi m dell'Area di coordinamento "Politiche per la Promozione dei Saperi e dei Talenti", nelle more del conferimento di direzione a conclusione delle procedure previste di avviso.

Occorre, altresì, affidare il ruolo di referente del POIn "Attrattori culturali naturali e turismo" Asse III presso la Struttura di Progetto "Gestione tecnica, procedurale, finanziaria e progettuale POIn e PAI" che attualmente risulta vacante.

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. n, 28/2001 S.M. E I.

La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

L'Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l'adozione del seguente atto finale.

Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell'Atto di alta organizzazione n. 161/08, art. 18 - comma 2.

LA GIUNTA

Udita la relazione dell'Assessore al Personale;

Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile A.P. "Reclutamento", dal Dirigente dell'Ufficio Reclutamento, mobilità e contrattazione e dal Dirigente dal Servizio Personale e Organizzazione,

A voti unanimi espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

- a) di affidare la direzione ad interim del Servizio Cultura e Spettacolo e dell'Ufficio Spettacolo dal vivo in conformità alla proposta del Direttore ad interim dell'Area di coordinamento "Politiche per lo Promozione del Territorio, dei saperi e dei talenti", al dott. Angelosante Albanese, già Direttore dell'Area Finanza e Controlli, nelle more del conferimento degli incarichi di direzione a conclusione delle previste procedure di avviso:
- b) di affidare il ruolo di referente del POIn "Attrattori culturali naturali e turismo" Asse III presso la Struttura di Progetto "Gestione tecnica, procedurale, finanziaria e progettuale POIn e PAI" che attualmente risulta vacante.
- c) di far decorrere gli incarichi come sopra conferiti dalla data di notificazione del presente provvedimento, da effettuarsi a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
- d) di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli adempimenti connessi al conferimento dell'incarico dirigenziale disposto con il presente provvedimento;
- e) di trasmettere il presente atto alla OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
- f) di pubblicare il presente atto nel B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta Dott. Bernardo Notarangelo Dott. Michele Emiliano